[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO PELO FALECIMENTO DA SENHORA ROSALINA BUENO DE CARVALHO, OCORRIDO DIA 11 DE MARÇO DE 2018.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               MOÇÃO  N°               DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
Requeremos à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos, votos de pesar pelo falecimento da Senhora Rosalina Bueno de Carvalho, ocorrido no dia 11 de março de 2018.

Propomos ainda que na presente sessão seja guardado um respeitoso minuto de silêncio em sua memória.

Solicitamos que sejam oficiados os familiares
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de março de 2018
Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães
(Magalhães da Potencial)
[image: image1.png]Partido Social Democratico

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]